sexen-

sexennium causarum patrocinii operam navavi, fautorum, quibus uti contigit, indulgentissimorum, virorumque summa auctoritate et insigni doctrina conspicuorum fultus auxilio, quibus tot ac tanta debeo, ut in iis pie devenerandis summoque amore amplectentis omne meum studium sin positurus. Jam vero feliciter superato utroque, quod doctoralis dignitatis candidatis subeundem est, examine, ab Ill. stri ICTorum Lipsiensium Ordine, ut mihi summos in utroque iure honores tribueret, humanissime petii. Quibus honoribus ornatus, uti longissimam laetandi materiam habebam, ita tunc demum studiorum meorum fructus mihi percepisse videbor, quum ad omnia pietatis et observantiae officia, Illustri huic ordini exhibenda, promptissimum me ac paratissimum praestiterim.

Cui quidem desiderio, posteaquam Candidatus Ornatissimus in utroque examine pro Candidatura pariter, ac rigoroso, doctrinam suam, et iurisficientiam Collegio nostro satis probavit, perinde deesse haud potuimus.

C

Ita-

Itaque in eo est, ut proximo die XXXI. Julii hora pomeridiana l. XX. Cod. de poenis in Auditorio Iuriconsultorum lectionibus cursoriis illustrabit, et die sequenti I. Augusti dissertationem inauguralem de jure stapulae et emptorii civitatis Dresdensis, praeside Viro Illustri et Consultissimo, D. AUGUSTO CORNELIO STOCKMANNO, Titulorum de verborum significatione et diversis regulis iuris Professore publico ordinario, et Ordinis Iuriconsultorum Adfessore, Fautore ac Collega singulari honoris cultu prosequendo defendat. Quo facto IDEM VIR ILLUSTRIS et Collega coniunctissimus, D. STOCKMANNUS, in quem principali auctoritate et ex Decreto Ordinis constitutus Procancellarius promotoris munus transtuli, summos in utroque iure honores cum omnibus privilegiis et iuribus huic dignitati adnexis, sola spe suffragii in Collegio nostro aliquando obtinendi excepta, ipsi more solito tribuet.

Huic igitur solennitati, ut Vos, RECTOR ACADEMIAE MAGNIFICE, ILLUSTRISSIMI COMITES, VTRIVSQUE CIVITATIS PROCERES GRAVISSIMI, COMILITONES GENEROSISSIMI ac PRAENOBISSIMI, placido vultu interesse, atque praesentia VESTRA honorifica actum ipsum splendidiorem reddere velitis, tum Ordinis mei, tum
Can-

Candidati, meoque ipfomet nomine omni, qua decet obser-
uantia, rogo.

P. P. in Uniuerfitate Litterarum Lipsienfi, Domini-
ca VII. post Feft. Trinitatis A. R. S. cl19cccv.

EX OFFICINA RICHTERIA

Cantabrigiae, in officina typographica
 Universitatis Cantabrigiae, anno
 Domini MDCCLXXIII, die
 XXII Junii.

Hic est liber
 Bibliothecae
 Universitatis Cantabrigiae
 in Collegio
 S. Petri ad
 Vinum
 Cantabrigiae
 in Anglia
 die 22 Junii
 1773